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Att leva på minimum  

Angelina är 17 år och hon väntar sitt tredje barn. Hon 
har inte sin egen familj 
runt omkring sig, utan 
det är hon, sin lika gamla man och barnen. Hon har 

inte kunnat gå klart skolan, då hon blev gravid som 
13 åring. Ingen av dem har jobb och de lever verkli-
gen på minimum. Pappan samlar metall, som han 

försöker sälja. Mamman åker ibland med tåg och 
sjunger med sina barn, för att de ska få ihop lite 
pengar att leva för. 

Allt de har att laga mat 
i är detta kärl. Det finns en stor oro för familjen, och 
det görs konstant tillsyn av familjen av myndigheter. 

Myndigheterna har satt som krav, att först och främst 
måste de hitta något annat att laga mat på, då det är 
en stor brandrisk att laga mat så här inne i huset. 

Vova, vår medarbetare, är just nu i Sverige och hjäl-
per oss med olika projekt, men när han kommer hem 
är det hans första prioritet att lösa detta. Det finns en 

risk att barnen kommer att tas till barnhem. Men vi ska försöka hjälpa familjen i 
så stor utsträckning vi kan och ge dem det stöd de behöver, så de kan få behålla 
sina barn som de älskar över allt annat.                    

Barn/ungdomsgård i startgroparna  

Nu har bygget av en ny barn- och ung-
domsgård påbörjats utanför Ivanava, där 

vi har en av våra baser. Vi driver ett 
stort barn- och ungdomsarbete där och 
har 36 fadderfamiljer i området. Över 

250 barn kommer till barn- och ung-
domsverksamheten, som vi bedriver 
tillsammans med en lokal församling. 

Ca 75% av dem kommer från fattiga 
familjer med trassliga förhållanden och 
har ingen koppling till kyrkan. Man har 

länge efterfrågat en lägerplats, som fun-
gerar även höst och vinter, så man kan ha läger med övernattning året om. Vi ser 
att lägren har stor betydelse för barnen och är ett redskap för att presentera Jesus, 

skapa en relation och sen kunna hjälpa barnen vidare. Känns fantastiskt roligt att 
vara igång med detta bygge, och denna plats kommer bli ytterligare en oas för 
barnen och ungdomarna att komma till.  



                                                                                                                             

                  Hjälpen till Ukraina kommer fram. - Nöden är oändlig.  

Det är nöd, sorg och ett stort rop på hjälp i 
Ukraina, men också en enormt stor tack-
samhet för hjälpen som kommer fram och 

når ut. Det är tragedier, oro och ilska över 
det som händer, men jag, Anna, förundras 
också över vissa människors lugn. De säger 

personligen att tron stärker dem i denna 
hemska situation, och att de har en vetskap 
om att Gud är med och går vid deras sida. 

Vi har när detta skrivs kunnat samla in till 
och skickat 11 trailers till Ukraina. Hjälpen 
når fram till de allra mest krigsdrabbade områdena bla Mariupol, Charkiv, Kiev, 

Tjernihiv och Sumy. Lasterna når alltså ända in i Ukraina och lastas där av på mer säkra platser, där kriget 
inte pågår för fullt. Där lastas sedan hjälpen över  till mindre skåpbilar, som körs in i de krigsdrabbade om-
rådena. Delar av lasten används även vid flyktinganläggningarna, som Pingstunionen har i sina församling-
ar. Vi har även den senaste veckan börjat hjälpa Evangeliska Frikyrkan i Ukraina med förnödenheter. Nö-

den är extremt stor. De rapporterar om att i det området i Kiev där de befinner sig har man varit utan mat 
och vatten i 3 veckor nu. Människor dör och de drabbas hårt av kriget. De har 

nu kunnat slussa ut de första flyk-

tingarna från Mariupol. Pastorn där 
berättar att han har fått se så mycket 
elände under dessa veckor, att det är 

knappt att han ens själv orkar se och 
uppleva det. Människorna som 
kommer därifrån är extremt med-

tagna, i behov av akut sjukvård och  
djupt traumatiserade. Människorna 
som flyr från de mest krigsdrabbade 

områdena har inget med sig, bara 
det de har på kroppen. Bilden till 

vänster visar människor i kö för att få del av mat och vatten, som vi skickat ner. 

All hjälp som vi skickat ner har hittills nått fram.  

En chaufför hade varit i  Charkiv i två olika skyddsrum och lämnat mat vatten 
och andra förnödenheter från oss. På vägen tillbaka blev han beskjuten av en 

rysk konvoj och de tog honom och hotade 

honom . De hotade honom med att skära 
av öronen, så att han inte skulle kunna 
höra, sen tungan så han inte skulle kunna prata och sen skulle han dö-

das. Men den här mannen lyckades fly på natten och är åter igen villig 
att åka in med mer hjälp till sina landsmän. Jag kan bara utrycka min 
största tacksamhet å de ukrainska människornas vägnar.  

Hjälpen vi får ner räddar liv och gör skillnad. Detta gör vi tillsam-
mans, utan er givare hade det aldrig gått, så känn er delaktiga i arbetet 

för de drabbade i Ukraina. Jag är berörd över det stora engagemang 
som visas, och att folk är villiga att ge och hjälpa till. Vi är fortsatt i 

stort behov av hjälp ekonomiskt till transportkostnader för hjälpsändningarna, för inköp av större partier 

mat och förnödenheter. Men även enligt behovs-listor, som uppdateras på vår hemsida, liksom praktisk 
hjälp och förböner.  

STORT, STORT TACK OCH GUDS VÄLSIGNELSE TILL ER. 


